
令和 6 年 11 月 

 

 

 

「メイユーカニューレホルダー」 パッケージ変更のお知らせ 
 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社取扱い製品のメイユーカニューレホルダーにおきまして、一時的なパッケージの変更がご

ざいますのでご案内させていただきます。製造元での原材料供給の遅延による一時的な変更になりま

す。供給が再開しましたら元のパッケージに戻る予定です。 

ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【対象】 

メイユーカニューレホルダー 品番： FAU32550 

 

【変更内容】 

・外装および個包装のパッケージ変更 

（加工方法が異なるため、製品の色味や質感に若干の違いがございます。材質および特性に 

変更はございません。） 

 

変更前  変更後 

 

 

 

 

 

  

 
 

以上 

 

製造販売業者 株式会社 名優   

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161 FAX:047-480-6162 


